

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Bacon CPH A/S

H.C. Ørsteds Vej 30, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 37 43 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Michael Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion af reklamefilm og spillefilm, samt udleje af instruktører og dertil tilknyttede aktiviteter. Formålet kan udøves såvel direkte som indirekte via ejerskab til kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.275 t.kr. mod 20.686 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 365 t.kr. mod 7.419 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	8.274.670	20.686.295
2 Personaleomkostninger	-7.646.726	-11.011.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.536	-191.668
Driftsresultat	498.408	9.482.742
Andre finansielle indtægter	72.725	179.392
Øvrige finansielle omkostninger	-86.891	-134.164
Resultat før skat	484.242	9.527.970
Skat af årets resultat	-118.839	-2.109.252
Årets resultat	365.403	7.418.718
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
Overføres til overført resultat	365.403	418.718
Disponeret i alt	365.403	7.418.718

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	180.795	260.233
Materielle anlægsaktiver i alt	180.795	260.233
Andre tilgodehavender	8.450	8.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.450	8.450
Anlægsaktiver i alt	189.245	268.683
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.254.478	688.250
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	2.094.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.452.360	2.502.892
Andre tilgodehavender	962.262	132.416
Periodeafgrænsningsposter	113.254	128.228
Tilgodehavender i alt	4.782.354	5.546.623
Likvide beholdninger	4.592.858	12.982.141
Omsætningsaktiver i alt	9.375.212	18.528.764
Aktiver i alt	9.564.457	18.797.447

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.001	500.001
	Overført resultat	2.866.402	2.500.999
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	7.000.000
	Egenkapital i alt	3.366.403	10.001.000
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	330.406	707.271
	Hensatte forpligtelser i alt	330.406	707.271
Gældsforpligtelser			
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	296.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.468.297	3.224.905
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.410.227	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	495.704	2.364.230
	Anden gæld	1.493.420	2.203.523
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.867.648	8.089.176
	Gældsforpligtelser i alt	5.867.648	8.089.176
	Passiver i alt	9.564.457	18.797.447
1	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.001	2.082.281	3.000.000	5.582.282
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.718	7.000.000	7.418.718
Egenkapital 1. januar 2023	500.001	2.500.999	7.000.000	10.001.000
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	365.403	0	365.403
	500.001	2.866.402	0	3.366.403

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter:		
Tilbagebetaling offentlige hjælpepakker	0	4.765
	<u>0</u>	<u>4.765</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	4.765
	<u>0</u>	<u>4.765</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>4.765</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	7.225.109	10.603.519
Pensioner	337.027	286.578
Andre omkostninger til social sikring	84.590	121.788
	<u>7.646.726</u>	<u>11.011.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>13</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.654.370	13.739.761
Aconto faktureringer	-4.654.370	-11.941.442
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	1.798.319
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	2.094.837
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0	-296.518
	0	1.798.319
4. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500.001 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Erhvervede rettigheder		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.254

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bacon Group A/S, CVR-nr. 37 41 40 18, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Bacon Group A/S, Frederiksberg, som kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tomas Højgaard Kjeldsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 571fc8af-c99e-4b55-a8b0-427e753a1efd

IP: 89.150.xxx.xxx

2024-05-30 19:16:06 UTC



Mette Iermiin

Direktør

Serienummer: fc06130a-fcf8-4f66-82a5-f7884f4b22ce

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-30 19:51:55 UTC



Mette Iermiin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: fc06130a-fcf8-4f66-82a5-f7884f4b22ce

IP: 93.161.xxx.xxx

2024-05-30 19:51:55 UTC



Michael Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-30 21:16:43 UTC



Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-31 07:24:12 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.58.xxx.xxx

2024-05-31 07:45:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5E8T4-N4QE4-0YT50-5LTZY-5E6HF-C04Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Christiansen

Dirigent

Serienummer: 43ca92e7-a55f-4991-a85d-9cbddd7e2cf8

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-31 08:16:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5E8T4-N4QEA-0YTS0-5LTZY-5E6HF-C04Z8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**